PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DA NOVA COORDENAGAO DO CURSO DE LICENCIATURA EM
EDUCACAO FiSICA DA ESEF — 2023

LISTA DE ELEITORES SERVIDORES DA ESEF

ADRIANA SCHULER CAVALLI
AIRTON JOSE ROMBALDI
ANIE COUTINHO DE OLIVEIRA
CESAR AUGUSTO OTERO VAGHETTI
CHARLES EDUARDO DA CRUZ DO AMARAL
CHRISTINE VIEIRA SPIEKER
CRISTINE LIMA ALBERTON
DANIELA MACEDO POPPING
EDUARDO MERINO
. ELIANE RIBEIRO PARDO
. ERALDO DOS SANTOS PINHEIRO
. FABIO MACHADO PINTO
. FABRICIO BOSCOLO DEL VECCHIO
. FELIPE FOSSATI REICHERT
. FERNANDA DE SOUZA TEIXEIRA
. FERNANDO CARLOS VINHOLES SIQUEIRA
. FRANCIELE ROOS DA SILVA ILHA
. FRANCISCO JOSE PEREIRA TAVARES
. FRANCISCO XAVIER DE ARAUJO
. GABRIELA MACIEL SARAIVA
. GABRIEL GUSTAVO BERGMANN
. GIOVANI DA SILVA LIMA
. GIOVANNI FELIPE ERNST FRIZZO
. GUSTAVO DIAS FERREIRA
. INACIO CROCHEMORE MOHNSAM DA SILVA
. JOSE FRANCISCO BARONI SILVEIRA
. LAUREN FONSECA ANACKER
. LIDIA ROSANA FERNANDES WILLE
. LISIANE PIAZZA LUZA
. LUIZ CARLOS RIGO
. LUIZ FERNANDO CAMARGO VERONEZ
. MAIRA JUNKES CUNHA
. MARCELO COZZENSA DA SILVA
. MARCELO OLIVERA CAVALLI
. MARCELO SILVA DA SILVA
. MARCIO DE ALMEIDA MENDES
. MARCIO XAVIER BONORINO FIGUEIREDO
. MARIANGELA DA ROSA AFONSO
. MARIO RENATO DE AZEVEDO JUNIOR
. MARLOS RODRIGUES DOMINGUES
. NUBIA BROETTO CUNHA
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42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.

OTAVIO LABES CHAVES

PEDRO RODRIGUES CURI HALLAL
PRISCILA LOPES CARDOZO

RAFAEL BUENO ORCY

RICARDO REZER

RODOLFO NOVELLINO BENDA

ROSE MERI SANTOS DA SILVA
SILVANA VILODRE GOELLNER
STEPHANIE SANTANA PINTO
THABATA VIVIANE BRANDAO GOMES

Lista Gerada em 05/04/2023 as 14h51min
Daniela Macedo Popping

CNA da ESEF



